
Na to můžeš vzít jed

Petr Spálený

Takže si vzpomeň, že tenkrát jsem ti říkal hned
Že se mnou žít není vůbec žádný med
Jenže jsi zkrátka začla chápat naposled
Že to, co říkam, na to klidně můžeš vzít jed

Já jen náhodou se do tvé cesty vplet
A snadno dokázal jsem, co žádný jiný nedoved
A teď nevím, proč tu mám dál zaclánět
A to, co říkám, na to klidně můžeš vzít jed

A když už jsem se jednou z téhle židle zved
Prosíš mě marně, abych si na ni znovu sed
Už není vůbec nic, čím přivoláš mě zpět
A to, co říkám, na to klidně můžeš vzít jed

Takže si vzpomeň, že tenkrát jsem ti říkal hned
Že se mnou žít není vůbec žádný med
Jenže jsi zkrátka začla chápat naposled
Že to, co říkam, na to klidně můžeš vzít jed

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

